این امــر نارضایتــی اجتماعی را
افزایــش داده و احتمــال اعتراضات مردمی را که

همــواره بازنده انــد، بیشــتر می کند؛
مردمــی که بدون دیدن افق روشــن،
تنها با اعلام مخالفت با وضع موجود

واکنش نشان می دهند.

ســرمـقـالـه

یادداشت

۴۰ روز زخم و داغ و پرسش

افزایش نرخ ارز
در سایه نظم رانتی

چهارشنبه ۲۹ بهمن ۱۴۰۴
۲۹ شعبان ۱۴۴۷
۱۸ فوریه ۲۰۲۶

سال بیست ودوم
شماره ۵۳۳۰
۳۰ هزار تومان

۸ صفحه

ابرپروژه های بدون مجوز در ماه های پایانی شورای ششم بــرگزیـــده�هــاجدال بر سر

«شرق» از گفت وگوی هیئت های ایرانی و «شرق» از گفت وگوی هیئت های ایرانی و
گزارش می دهد گزارش می دهدآمریکایی در ژنو با دنده سنگینبا دنده سنگین مذاکره مذاکره آمریکایی در ژنو